
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про визнання правового статусу приміщень, розташованих в 
багатоквартирних житлових будинках 

 

 

Керуючись законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про приватизацію державного житлового фонду", "Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку", Цивільним 

кодексом України, враховуючи висновки постійно діючої комісії, 

затвердженої розпорядженням міського голови від 02.11.2018 №344р, з 

метою врегулювання правових відносин між співвласниками спільної 

сумісної власності, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Віднести нежитлові приміщення, розташовані в багатоквартирних 

будинках, до допоміжних приміщень згідно з додатком до рішення. 

2. Суб’єкту права комунальної власності, в господарському віданні 

якого перебувають нежитлові приміщення, зазначені в додатку до рішення, 

здійснити передбачені чинним законодавством заходи щодо їх списання з 

балансу підприємства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мішка С.М. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Бородая О.М.  

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради  
__________№______ 

 

 

Перелік нежитлових приміщень, розташованих в багатоквартирних будинках, 

які відносяться до допоміжних приміщень 

 

 

 
Адреса об’єкта Характеристика об’єкта 

Площа, 

кв.м 

1 пр.Маяковського,4-а нежитлове приміщення VIII 

підвалу (літ.А-4) 

144,8 

2 вул.Героїв 93-ї 

бригади/ 

пр.Ювілейний, 2/22 

частина технічного поверху 

(технічного підпілля) житлового 

будинку (літ.А-16) 

16,0 

3 вул.Бочарова,1 нежитлове приміщення підвалу 

(літ.А-14) 

6,0 

 

 

 

 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації Запорізької 
міської ради         О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради         Р.А.Омельянович 
 


